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ART. 0E46065

Schwerkraft-Sammel- und -Absauggerat, 65 Liter mit
Absaugsonden-Kit und Scherengestell montierter

Auffangwanne fir Motorrader

ANWENDUNGSBEREICHE

Landwirtschaft, Autoindustrie, Baugewerbe und
Strassenbau, Schmierstoff-LKWS und Transport

EIGENSCHAFTEN

Fassungsvermdgen des Tanks

Max. Rickgewinnungsvermégen
Fassungsvermdégen der Vorkammer
Fassungsvermogen der Auffangwanne
Druck beim Druckabbau
Druckabbauzeit

Gerauschpegel
Absauggeschwindigkeit
Saugvermogen insgesamt
Ansaugschlauch/Ablassschlauch

Maximaler Ablassdruck

Mitgelieferte Sonde

Verpackung

Gewicht

65 |

521

141

6,5+7 bar
2 min

75 dB
1,5+2 |/min
43+45 |
2/2m

0,5 bar

Art.
0E45560

Stck. 4 -
0,310 m3

42,7 kg
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